Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 сентября 2023 г.                                     № 345р

г. Архангельск

О внесении изменения в приложение № 1 к распоряжению
администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 26 октября 2017 года № 3226р

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район»
от 26 октября 2017 года № 3226р «Об утверждении Порядка финансирования
за счет средств районного бюджета физкультурных и спортивных
мероприятий и норм расходов на проведение физкультурных
и спортивных мероприятий включенных в календарный план спортивно-
массовых мероприятий  МО «Приморский муниципальный район» следующее
изменение:

в пункте 1 «Нормы расходов средств на обеспечение питанием
спортсменов, тренеров и специалистов при проведении физкультурных
и спортивных мероприятий, включенных в календарный план» строку
«Районные, межмуниципальные и областные физкультурные и спортивные
мероприятия» изложить в следующей редакции:

Районные, межмуниципальные и областные
физкультурные и спортивные мероприятия

– на территории г. Архангельска, г. Северодвинска, г. Новодвинска
– на территории Архангельской области, за исключением
г. Архангельска, г. Северодвинска, г. Новодвинска

не более 450
не более 700

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                   В.А. Рудкина